100.767,92 201.535,84 
75.575,94 151.151,88 
50.383,96 100.767,92 
50.383,51 100.767,02 

125.959,90 251.919,80 
75.575,94 151.151,88 

Total em Capacitação Profissional 2.887.000,00 

DO VALOR: O valor total deste contrato co~responde a importância de A$ 2.887.000,00 (dois milhôes 
oitocentos e oitenta e sete mil reais), correspondente a 20 (vinte) parcelas mensais de A$ 144.350,.00 
(cento e quarenta e quatro mil trezentos e cipquenta reais}. 

DA VIGÊNCIA: A referida contratação terá ~igência 24 (vinte e quatro} meses, a contar da assinatura 
do contrato, nos termos do art.